
Piękna wolnostojąca willa z sześcioma sypialniami w
popularnej okolicy

Odniesienie: 8666C
Miejscowosc: Callao Salvaje
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €870,000

Lózka: 6
Laznia: 5
Toalety dla gosci: 1
Kitchens: 2
Living: 2
Dzialka (m2): 739 m2

Wewnetrzny (m2): 542 m2

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Jacuzzi, Rustic
Style, Spacious Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Balcony, BBQ Area, Garden, Roof Terrace, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Popular Urbanisation, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking
Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Potential: Space For Pool
Pokoje: Dining Area, En Suite Bathroom, En Suite Shower Room, Gym, Lounge, Office, Separate Office,
Shower Room, Solarium And Jacuzzi, Storeroom, Utility Room
Wyswietlenia: Sea
Dodatkowy: Many Special Features
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Piękna wolnostojąca willa z sześcioma sypialniami w
popularnej okolicy

Fortis CBS z wielką przyjemnością prezentuje tę dużą, piękną, wolnostojącą willę położoną w popularnej dzielnicy
Callao Salvaje, w południowo-zachodniej części Teneryfy.

 Callao Salvaje to małe miasteczko wypoczynkowe położone niemal w równej odległości od miasta Adeje i Costa
Adeje, oba oddalone o około 5-10 minut jazdy samochodem, a mniej więcej w tej samej odległości od Playa de las
Americas i Los Cristianos. Znajduje się w pobliżu przedłużonej autostrady TF1, więc tylko około 25 minut jazdy
samochodem do lotniska Tenerife South. Callao Salvaje, mimo że pozbawione zgiełku większych miasteczek
wypoczynkowych, ma wiele sklepów, barów i restauracji oraz własną fantastyczną plażę w niewielkiej odległości od
tej nieruchomości. Obok Callao Salvaje znajdziesz również Playa Paraiso z szerokim wyborem udogodnień, w tym
nową restauracją i centrum handlowym The Rosa Centre.

 Ta bardzo atrakcyjna nieruchomość jest oferowana na sprzedaż w pełni umeblowana i zajmuje dwie działki o łącznej
powierzchni 739 m². Na posesji jest miejsce na zainstalowanie basenu, jeśli zajdzie taka potrzeba. Nieruchomość
posiada kilka tarasów, które zapewniają mnóstwo przestrzeni zewnętrznej, aby cieszyć się stylem życia na świeżym
powietrzu, z którego słynie Teneryfa.

 Po wejściu od strony ulicy znajdziesz prywatny parking i dobrze zagospodarowany ogród z miejscami do siedzenia,
pergolę i spiralne schody na słoneczny taras na dachu. Po wejściu do willi znajdziesz się na górnym poziomie, gdzie
znajdziesz hol wejściowy z galerią schodów zalanych naturalnym światłem, niezależną wyposażoną kuchnię, salon i
jadalnię z pięknym tarasem na zachód słońca, toaletę dla gości i bardzo przestronny apartament główny z
garderobą, łazienką i prywatnym balkonem. Na dolnym poziomie znajdują się kolejne cztery sypialnie, dwie z
łazienkami i łazienka rodzinna. Oprócz tego są tam wielofunkcyjne pomieszczenia na siłownię, biuro, pokój zabaw
lub 6. sypialnię, a także bodega z drugą kuchnią/salonem, świetną przestrzenią do rozrywki i wyjściem na taras, na
którym znajduje się wbudowany grill i jacuzzi.

 Podsumowując, ta piękna nieruchomość ma duży potencjał i jest idealnie położona, zaledwie 330 metrów od plaży
Ajabo.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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